

# ROZPOČET

Stavba: Oprava sociálek ZOO, Plzeň

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: Stavební firma KLAUS - STAVOS Plzeň s.r.o.

Datum: 11.6.2019

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	MJ	" Množství • celkem	Cena : jednotková	Cena celkem	Sazba DPH.
1	2	3	4	5	6	7	8	10
	D		HSV Práce a dodávky HSV				59 218,24	
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				6 482,59	
1	K	011	317141228 Překlady ploché z pórobetonu Ytong š 100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	1,000	995,00	995,00	21,0
2	K	011	342272323 Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných příčkových Ytong objemové hmotností 500 kg/m3	m2	8,378	655,00	5 487,59	21,0
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				34 411,58	
3	K	011	610991111 Zakrývání vnitřních a vnějších výplní otvorů, předmětů a konstrukcí folií a páskou	m2	4,815	30,30	145,89	21,0
4	K	014	612453551 Omítka rýh š do 150 mm ve stěnách MC hlazená ocelovým hladítkem vč. dozdivání	m2	8,540	795,00	6 789,30	21,0
5	K	011	612471411 Tenkovrstvá Oprava vnitřních stěn tl do 3 mm aktivovaným štukem - přetažení lepidlem a perlínkou + štuk	m2	59,213	295,00	17 467,84	21,0
6	K	011	620471811 Nátěr základní penetrační pod tenkovrstvé omítky - adhézní můstek	m2	39,475	62,00	2 447,45	21,0
7	K	011	622711120 KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrénu EPS tl 100 mm vyrovnání stěny u WC	m2	4,542	1 050,00	4 769,10	21,0
8	K	011	642942.11 1 Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	2,000	580,00	1 160,00	21,0
9	M	MAT	553311170 zá ruben ocelová pro běžné zdění	kus	2,000	816,00	1 632,00	21,0
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				18 324,07	
	D	99	Přesun hmot				11 104,87	
10	K	011	998011002 Přesun hmot pro budovy zděné	t	1,504	595,00	894,88	21,0
11	K	011	952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	6,230	71,80	447,31	21,0
12	K	013	979011111 Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za 3.NP -1 .PP	t	2,966	605,00	1 794,43	21,0
13	K	241	979091111 Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 7000 m	t	2,966	518,00	1 536,39	21,0
14	K	241	979091121 Vodorovné přemístění vybouraných hmot ZKD 1000 m	t	2,966	13,00	38,56	21,0
15	K	013	979098231 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,966	1 380,00	4 093,08	21,0
16	K	013	971038631 Vybourání otvorů ve zdivu z dutých tvárnic nebo příčkových pl do 4 m2 tl do 150 mm	m2	1,576	95,70	150,82	21,0
17	K	013	978059511 Odsekání a odebrání obkladů stěn a dlažeb z vnitřních obkládaček pl do 1 m2	m2	19,540	110,00	2 149,40	21,0
18	K	013	974031155 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 200 mm	m	28,200	256,00	7 219,20	21,0
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				122 993,65	
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				16 269,75	

19	K	721 721171907	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 160	kus	2,000 1 800,00	3 600,00	21,0
20	K	721 721174003	Potrubí kanalizační z PP ležaté DN 50	m	10,250 325,00	3 331,25	21,0
21	K	721 721174004	Potrubí kanalizační z PP ležaté DN 70	m	8,500 385,00	3 272,50	21,0
22	K	721 721263101	Redukce a kolena	kus	14,000 149,00	2 086,00	21,0
23	K	PK 721R1	Stavební přípomoc	kmpl	1,000 3 980,00	3 980,00	21,0
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod			7 331,00	
24	K	721 722173103	Potrubí vodovodní plastové PE D 20x2,8 mm	m	35,000 141,00	4 935,00	21,0
25	K	721 722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	8,000 149,00	1 192,00	21,0
26	K	721 722290226	Zkouška těsností vodovodního potrubí závrtového do DN 50	m	35,000 34,40	1 204,00	21,0
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty			22 516,00	
27	K	721 725112001	Klozet keramický standardní s hlubokým splachováním odpad vodorovný vč. sedátka	soubor	2,000 3 480,00	6 960,00	21,0
28	K	721 725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	12,000 99,00	1 188,00	21,0
29	K	721 725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby v bílé barvě bez krytu na sifon 600 mm	soubor	2,000 2 520,00	5 040,00	21,0
30	K	721 725800995	Montáž	kus	32,000 129,00	4 128,00	21,0
31	K	721 725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové	soubor	2,000 2 120,00	4 240,00	21,0
32	K	721 725900911	D + M sifonu	kus	2,000 480,00	960,00	21,0
	D	726	Zdravotechnika - předstěnové instalace			22 400,00	
33	K	721 726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	2,000 11 200,00	22 400,00	21,0
	D	763	Konstrukce montované z desek, dílců a panelů			4 516,75	
34	K	763 763131451	SDK podhled desky 1xH2 12,5 bez Tí dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	6,230 725,00	4 516,75	21,0
	D	766	Konstrukce truhlářské			19 162,10	
35	K	766 766621011	Montáž oken jednoduchých pevných výšky do 1,5m s rámem do zdivá	kus	1,000 1 080,00	1 080,00	21,0
36	M	MA 611101320	okno plastové	kus	1,000 10 500,00	10 500,00	21,0
	T						
37	K	766 766660001	D + M dveřních křídel otevíracích do ocelové zárubně vč. kování napr. Single	kus	2,000 3 760,00	7 520,00	21,0
38	K	766 766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	3,000 20,70	62,10	21,0
	D	771	Podlahy z dlaždic			7 784,51	
39	K	771 771574115	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 22 ks/m2	m2	6,230 595,00	3 706,85	21,0
	MA						
40	M	T 597611100	dlaždice keramické Sandra	m2	6,853 149,00	1 021,10	21,0
41	K	771 771591115	Podlahy spárování silikonem	m	58,780 52,00	3 056,56	21,0
	D	781	Dokončovací práce • obklady keramické			21 283,84	
42	K	781 781414112	Montáž obkladaček vnitřních pórovinných pravouhých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	28,380 595,00	16 886,10	21,0
43	M	MAT 597610000	obkladačky keramické Sandra	m2	29,515 149,00	4 397,74	21,0
	D	784	Dokončovací práce - malby			1 729,70	
44	K	784 784402801	Odstranění maleb oškrábáním v místnostech v do 3,8 m	m2	18,403 46,20	850,22	21,0
45	K	784 784453621	Malby směsi PRIMALEX tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	22,903 38,40	879,48	21,0
Celkem						182 211,89	